
UCHWAŁA Nr XXV/144/2009
Rady Gminy w Grzegorzewie
z dnia 27 marca 2009 roku

w  sprawie: udzielenia  pełnomocnictwa  do  zatwierdzenia,  realizacji,  
składania  oświadczeń  woli  i  zaciągania  zobowiązań  finansowych  
dotyczących  projektu w  ramach  Priorytetu  IX  Programu  Operacyjnego  
Kapitał Ludzki 2007-2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w  
związku z art. 3 pkt 3 ustawy  z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach  
prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2006 r. Nr 227, poz. 1658 ze zm.),

Rada Gminy w Grzegorzewie uchwala co następuje:

§ 1

Udziela  się  pełnomocnictwa  Wójtowi  Gminy  Grzegorzew  do 
zatwierdzania,  realizacji,  składania  oświadczeń  woli  i  zaciągania 
zobowiązań finansowych dotyczących projektu pt. ,,Witaj Lato – pora na 
aktywnych”  w  ramach  Priorytetu   IX  Programu  Operacyjnego  Kapitał 
Ludzki,  współfinansowanego  ze  środków  Europejskiego  Funduszu 
Społecznego w imieniu i na rzecz Gminy Grzegorzew.  Realizacja projektu 
nastąpi w okresie od 01.06.2009 r. do 30.09.2009  r., a  wartość projektu 
nie przekracza kwoty 50 000,00 zł. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


